
Uchwała Nr XXIX/266/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do podpisania umowy 

o dofinansowanie Projektu pn. „Aktualizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Pyrzyce” w ramach Konkursu dotacji na opracowanie albo 

aktualizację programów rewitalizacji organizowanego przez Województwo 

Zachodniopomorskie oraz Ministerstwo Rozwoju 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do podjęcia działań zmierzających do 

podpisania umowy o dofinansowanie Projektu pn. „Aktualizacja Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Pyrzyce” w ramach konkursu dotacji na 

opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji organizowanego przez 

Województwo Zachodniopomorskie oraz Ministerstwo Rozwoju. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

     Przewodniczący Rady  

 

                   Paweł Chyt 
 


